АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление - проект

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 01. 04.2014 года № 263

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями Администрации городского поселения Лянтор от 25.03.2010 № 138 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» (с изменениями от 15.06.2010 № 320, от 29.04.11 № 267, от 13.01.2014 № 4, от 05.05.2014 № 348), а так же в целях повышения качества предоставления и доступности получения муниципальной услуги:
1.Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 01.04.2014 года № 263 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений  муниципального жилищного фонда коммерческого использования по договорам аренды, найма» (с изменениями от 30.06.2014 № 520, от 01.09.2014 № 674, от 19.30.2015 № 164, от 28.09.2015 № 766),  (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.  Абзац 3 пункта 1.3  приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
 «- работники органов местного самоуправления городского поселения Лянтор и Сургутского района, работники муниципальных учреждений и предприятий городского поселения Лянтор и Сургутского района, работники государственных учреждений, работники организаций, обслуживающих муниципальный жилищный фонд, работники религиозных организаций, осуществляющих деятельность на территории городского поселения Лянтор, пенсионеры, вышедшие на пенсию по старости из государственных и муниципальных организаций, труженики тыла, лица коренной национальности, вышедшие на пенсию по старости».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте  Администрации городского поселения Лянтор.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя муниципального образования Зеленскую Л.В.

Глава города									     С.А. Махиня

Пояснительная записка
к проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор
«О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от  01.04.2014 № 263»

       В  целях приведения в соответствие с Положением о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования, утвержденного постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 25.03.2010 № 138 в части определения категорий заявителей для предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования, а так же повышения качества предоставления и доступности получения муниципальной услуги вносятся изменения в постановление Администрации городского поселении Лянтор от 01.04.2014 № 263 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление жилых помещений  муниципального жилищного фонда коммерческого использования по договорам аренды, найма».

Начальник жилищного отдела                                                          А.И. Моор